
 

 

 

 

 

 

Referat af møde mellem bestyrelse og 60+-udvalg 
 

Dato: 30. april 2023 kl. 12.00 

Sted: Højen Hallen, Horsens 

Til stede: Pia Wowk Andersen, Benny Olsen, Henning Kousgaard Mikkelsen, Jan Kuchta, 

Jørn Klausen, Rolf Jensen, Henrietta Nørr og Lone Dissing  

Referent: Lone Dissing 

 

   DAGSORDEN REFERAT 

1. Ønskede træningstider til næste 

sæson 

 

60+-udvalgets ønsker til træningstider til næste sæson er mandag, 

onsdag og fredag kl. 9-12. Alternativ ønskes samme træningstider 

som nu med mandag kl. 11-13, onsdag kl. 9-12 og fredag kl. 11-

13.30. 
 

Henrietta og Lone melder ønsker ind til kommunen. 
 

Det aftaltes, at Lone i skolernes sommerferie booker træningstider 

mandag, onsdag og fredag kl. 9-12, hvis det er muligt. 
 
 

2. Fremgangsmåde vedr. oversigt 

over betalende/ikke-betalende 

medlemmer  

Jan og Benny får adgang til at trække liste over medlemmer via 

hjemmesiden, så der løbende er overblik over medlemmer og 

status for betaling af kontingent.  
 

Der var enighed om, at det fra næste sæson skal være et krav, at 

medlemmer opretter profil og indbetaler kontingent via hjemme-

siden. 
 

3. Forslag til opbevaring af vores 

udstyr  

Forskellige løsningsmuligheder (væg, overvågning, wire) blev 

drøftet. 60+-udvalget foreslår en simpel løsning, hvor bordene 

spændes fast med wire og hængelås med kode. Forslaget tages 

med til bestyrelsen. 
 

4. Hjemmesiden (kommunikation/ 

betaling/redigering) 

Rolf sørger for, at Jan og Benny får adgang til at lægge nyheder 

på hjemmesiden og til at sende mails ud via hjemmesiden. 
 

Det har tidligere været drøftet at anvende hjemmesidens kalender. 

Rolf gør opmærksom på, at kalenderen er tidskrævende at ved-

ligeholde og foreslår i stedet at tilføje endnu en fane med navnet: 

Events. Her kan der reklameres for diverse begivenheder. Der var 

enighed om at gå den vej. 
 



 

 

Benny foreslår, at der også reklameres for events (kampe, åbent 

hus mv.) i Horsens Folkeblads kalender. Der var enighed om at 

være opmærksom på denne mulighed. 
 

Rolf foreslår, at hjemmesiden udbygges med et årshjul, hvor de 

væsentligste begivenheder (generalforsamling, klubmesterskaber 

mv. skrives ind). Der var enighed om, at det kan bidrage til at 

skabe overblik. 
 

5. Søndagstræning Rolf oplyste, at alle er velkomne til ved søndagstræningen af bede 

spillere fra senior-afdelingen om tips og råd. Desuden er der 

mulighed for at spille med eller lave træningsøvelser med senior-

spillere. Udvalget vurderer, at det vil dække de væsentligste 

ønsker om træning. 
 

Det aftaltes desuden, at udvalget afklarer (og melder tilbage til 

Henrietta), om der er 60+-medlemmer som har interesse i at 

deltage i et trænerkursus med henblik på at kunne give input til 

træning om formiddagen. Henrietta tilbyder at finde et kursus, 

hvis der er interesserede. Klubben sørger for det økonomiske. 
 

6. 60+-udvalgets budget- 

beslutnings- og handle-

kompetence på 60+-området 

Udvalget har ikke et ønske på nuværende tidspunkt. 
 
 

7. Bookinger af hallen Dagnæs Skolen har gennem sæsonen booket hallen en del fre-

dage. 60+’erne har konstateret, at hallen en del af disse dage har 

stået tom. Jan har været i dialog med skolen og bedt dem om at 

afbooke tider, de ikke har brug for. Det ser desværre ikke ud til at 

have givet resultat. 
 

Henrietta og Lone tager problematikken op med kommunen. 

Herunder vil der blive gjort opmærksom på, at vi kun har brug for 

½ hal om fredagen og gerne deler med andre.  
 

8. Andet Udvalget efterspørger en mulighed for at kontakte bestyrelsen via 

hjemmesiden. Rolf udarbejder en kontaktformular, som lægges på 

hjemmesiden. 
 

Udvalget har kontakt til en journalist på Horsens Folkeblad og der 

arbejdes på at få en artikel i avisen om bordtennis for 60+’ere. Der 

var ros fra bestyrelsesmedlemmerne – og et lille ønske om at få 

sneget omtale af ungdoms- og seniorafdelingen ind i artiklen. 
 

Henning gav tilbagemelding vedr. klubmesterskaberne, herunder 

et ønske om fast tidspunkt hvert år, afvikling i marts eller april og 

3-sæts-kampe i stedet for 5-sæts-kampe. Henrietta oplyste, at det 

er første år, der afvikles klubmesterskaber, så erfaringer og til-

bagemeldinger (inkl. disse) vil blive taget med, når næste års 

klubmesterskaber skal planlægges.  
 


